

**INFORMACE O JIŽ NENABÍZENÝCH VARIANTÁCH POJIŠTĚNÍ  
PRO DRŽITELE PLATEBNÍ KARTY ČESKOSLOVENSKÉ OBCHODNÍ BANKY a.s.  
(POŠTOVNÍ SPOŘITELNA)**

**CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ**

*Cestovní pojištění pro jednotlivce nebo rodinu* se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění VPP CP 2014 a příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů.

Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění VPP CP 2014 jsou pojištěným k dispozici na internetových stránkách Československé obchodní banky, a. s. [www.csob.cz](http://www.csob.cz) nebo Poštovní spořitelny [www.postovnisporitelna.cz](http://www.postovnisporitelna.cz).

**Popis variant cestovního pojištění**

Pojištění	Cestovní pojištění / Cestovní pojištění Family
<b>Pojištění léčebných výloh</b>	1 000 000
<b>Pojištění úrazu</b>	X
Smrt následkem úrazu	
Trvalé následky úrazu	
Limit trvalých následků úrazu	
Jednorázové odškodné za hospitalizaci	
<b>Pojištění odpovědnosti za újmu</b>	ANO
Újma na zdraví	300 000
Újma na majetku	100 000
<b>Pojištění zavazadel</b>	X
<b>Rozšířené asistenční služby</b>	X
<b>Max. délka 1 výjezdu do zahraničí</b>	90
<b>Nebezpečné sporty</b>	NE

Další informace týkající se pojištění, včetně pokynů pro pojištěného v případě škodné události najdete v dokumentu **Informace o cestovním pojištění pro držitele platební karty ČSOB, a. s.** dostupné na [www.postovnisporitelna.cz](http://www.postovnisporitelna.cz).

## **POJIŠTĚNÍ BEZPEČNÁ KARTA**

**Pojištění Bezpečná karta** se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění platebních karet VPP PK 2014 a příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů.

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění platebních karet VPP PK 2014 jsou pojištěným k dispozici na internetových stránkách Československé obchodní banky, a. s. [www.csob.cz](http://www.csob.cz) nebo Poštovní spořitelny [www.postovnisporitelna.cz](http://www.postovnisporitelna.cz).

### **Popis varianty Bezpečná karta**

<b>BEZPEČNÁ KARTA</b>	<b>LIMITY POJISTNÉHO PLNĚNÍ (v Kč)</b>
<b>POJIŠTĚNÍ:</b>	
a) <b>neoprávněného použití platební karty</b> v případě ztráty platební karty	30 000
b) <b>zneužití mobilního telefonu</b> k provedení plateb platební kartou na internetu, kdy je platba potvrzována jednorázovým heslem zaslaným ČSOB na mobilní telefon pojištěného	
c) <b>ztráty</b> nebo <b>zničení</b> platební karty nebo ztrátou možnosti používat platební kartu z důvodu <b>změny jména držitele</b> platební karty	350
d) <b>odcizení hotovosti</b> loupežným přepadením	5 000
e) <b>ztráty osobních dokladů</b> v souvislosti se ztrátou platební karty	
f) <b>ztráty klíčů</b> v souvislosti se ztrátou platební karty	
g) <b>ztráty peněženky</b> v souvislosti se ztrátou platební karty	
h) <b>ztráty mobilního telefonu</b> v souvislosti se ztrátou platební karty	

Další informace týkající se pojištění, včetně pokynů pro pojištěného v případě škodné události najdete v dokumentu **Informace k pojištění ztráty platebních karet ČSOB, a. s.** dostupné na [www.postovnisporitelna.cz](http://www.postovnisporitelna.cz).